

# Turneringsudvalget

Referat af møde d. 9. oktober 2023.

Deltagere: PJ Peter Jelstrup  
VL Vibeke Lund  
JN John Nielsen  
RL Rita Lyng  
Ikke til stede: HF Henrik Fogtmann

Referent: RL

**Ad. 1 Opfølgning på sidste referat:**

Vi fortsætter med vores hidtidige gravør, og bekoster påsætning af "fødder", som gravøren har behov for fremover.

Short Game blev afprøvet d. 5. september, og TU arbejder videre med udvikling af et egnet koncept til vores træningsfaciliteter.

**Ad. 2 Orientering fra bestyrelsen:**

Intet nyt fra bestyrelsen.

**Ad. 3 Nyt medlem i udvalget:**

Flere emner til udvalget blev gennemgået. PJ kontakter vores første prioritet.

**Ad.4 Opfølgning på Kongegolfmøde d. 2. oktober:**

Der var en bred enighed om at afholde 2 Kongegolfturneringer årligt – Hornbæk og Fredensborg er værter i lige år og Gilleleje og Asserbo er værter i ulige. Hjemmeklubben bestemmer selv turneringsformen.

**Ad.5 Gennemgang af turneringsrapporter:**

Ved gennemgang af bemærkninger og forslag kom følgende frem:

Åbningsturnering: Forslag om fast tee (valgfri tee menes af give uforholdsmæssig stor fordel for herrer, der vælger blå fremfor gul tee når der spilles slagspil)

Generationsturneringen: Forespørgsel om junior drenge kan få valgfri tee, da det kan være en meget lang bane for yngre og nyere junior drenge at spille fra gul tee.

Pro Am: forslag om at slagspillet ændres til stableford ved holdkonkurrencen.

Asserbo Pokalen: a) Forslag om 1. start på 1. runde allerede kl. 7.30 og 1. start på 2. runde kl 13.00, så der er bedre tid mellem runderne. B) Forslag om at præmielisterne står i turneringsbetingelserne, så spillerne allerede ved tilmeldingen kan se præmielisten. C) Forslag om, at 8 og 17 bliver til "call-hul".

Klubmesterskab og Gasterpokal: Forslag om fremover at starte på både 1. og 10. tee, men fjerne forecaddies fra 16 og 17.

Ved klubmesterskaberne, ProAm og Asserbo Pokalen skal der være større opmærksomhed på en hensigtsmæssig pin placering.

**Ad.6 Turneringsplan 2024 – udkast til bestyrelsen**

Udkast til Turneringsplanen for 2024 blev gennemgået og der kom små ændringsforslag, som PJe sætter ind i kalenderen, og VL tager med til bestyrelsesmødet.

**Ad. 6 Årshjul**

Udvalgets aktiviteter blev sat op mod Årshjulet, og vi er helt fint med.

**Ad. 7 Næste møde**

15. november kl. 18.

**Ad. 8 Eventuelt**

PJ spørger om der kan findes en mere "varig" præmie i stedet for vinderbolde.